
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 50 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.14

*4.09
-35%6,35 €

4,09 €/kg

Bravčové karé
bez kosti cena za 1kg

*3.28
** -32%4,89 €

rôzne

Aviváž Coccolino
1700ml 68PD viac druhov

*0.75
** -28%1,05 €

7,50 €/kg

Pomazánky 100g viac druhov

Cherry paradajky
datľové 250g

*0.99
-41%1,69 €

3,96 €/kg

0.70
-17%0,85 €

17,50 €/kg

BIO tyčinky
40g viac druhov

Mlieko Rajo
1l 1,5%

**
*0.69

-46%1,29 €

0,69 €/l

Olej
repkový
1l

**
*1.64

-39%2,69 €

1,64 €/l

Džús Caprio Plus
2l viac druhov

*1.39
-30%1,99 €

0,70 €/l

Oblátky Sedita
viac druhov

*0.48
-25%0,64 €

9,60 €/kg Radler Zlatý Bažant
0,0% 0,5l viac druhov

*0.74
-37%1,19 €

1,48 €/l

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.03.04.-09.04.2025



CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Treska
Obecná
filety bez kože
cca 250g 1.78

-17%2,15 €

17,80 €/kg

cena za 100g

Stehno
sviatočné
šnurované 87% mäsa 7.10

-27%9,80 €

7,10 €/kg

Krkovička
údená cca 1000g 8.00

-25%10,70 €

8,00 €/kg

Morčacie
mleté mäso
cca 500g 4.90

-26%6,69 €

4,90 €/kg

Kuracie
stehná
horné cca 600g 2.75

-26%3,75 €

2,75 €/kg

Zľava
až -15%
na vybranú
pleťovú
starostlivosť

Zľava
až -15%
na vybrané
racio výrobky

Akcia platí od 03.04.2025 do 09.04.2025 
alebo do vypredania zásob.

Tatársky
biftek
250g 3.90

-18%4,80 €

15,60 €/kg



Akcia platí od 03.04.2025 do 09.04.2025 
alebo do vypredania zásob.

Klíčky
na vybrané

druhy

-20%

rôzne

Cuketa

1.69
-37%2,69 €

1,69 €/kg

Cvikla

0.89
-35%1,39 €

0,89 €/kg

Hrozno
bezkôstkové 500g 2.69

-30%3,89 €

5,38 €/kg

Zázvor
váha 4.49

-34%6,89 €

4,49 €/kg

Chren
čerstvý 5.39

-10%5,99 €

5,39 €/kg

Cherry
paradajky
250g datľové 0.99

-41%1,69 €

3,96 €/kg
Jablká
red delicious

1.39
-22%1,79 €

1,39 €/kg

Citróny
balené 500g 0.99

-37%1,59 €

1,98 €/kg

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA


